Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR

 CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220018

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 018/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 01.632.594/0001-16

CONTRATADA(O).....: NET SYSTEM INFORMATICA EIRELI, CNPJ Nº 03.756.642/0001-03

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN

VALOR TOTAL................: R$ 1.789,00 (um mil, setecentos e oitenta e nove reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Projeto 0101.010310001.1.001 Reequipar as Instalações do
Legislativo , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.35,
no valor de R$ 1.789,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Agosto de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Agosto de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA GREGORIO DE MELO, 117-CENTRO-TRIUNFO POTIGUAR